
 

 
 

    

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

ПЯТЬДЕСЯТ ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ 

                                           

РЕШЕНИЕ 
 

от 20 декабря 2018 года                               № 53-914                                            город Мурманск 

 

 

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДА МУРМАНСКА ОТ 26.04.2012 № 48-643 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА 

ПЛАНИРОВКИ (В ТОМ ЧИСЛЕ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ) ТЕРРИТОРИИ  

В РАЙОНЕ ОЗЕРА СЕМЕНОВСКОЕ В ЛЕНИНСКОМ АДМИНИСТРАТИВНОМ 

ОКРУГЕ ГОРОДА МУРМАНСКА" 

 

 

           Принято  

           Советом депутатов 

           города Мурманска  

           20 декабря 2018 года  

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом 

муниципального образования город Мурманск, Совет депутатов города Мурманска р е ш и л: 

 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Мурманска                           

от 26.04.2012 № 48-643 "Об утверждении проекта планировки (в том числе проекта 

межевания) территории в районе озера Семеновское в Ленинском административном округе 

города Мурманска". 

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Вечерний Мурманск". 

3. Рекомендовать администрации города Мурманска разместить настоящее решение      

на официальном сайте администрации города Мурманска. 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

Совета депутатов города Мурманска по экономической политике и хозяйственной 

деятельности (Морарь И.Н.). 

 

 

Глава муниципального образования 

город Мурманск                  Т.И. Прямикова 


